
Royal Bavarian Cutters
Ergebnisliste der 5. Show 2015 am 24./25.09.2015

Weglöhner Schmidt Quarter Horses

Judge: Peter Boom

Samstag: NCHA approved Show + RBC

Sonntag:  RBC

Open RBC

Reiter Pferd Score Sa Score So TOTAL Rang

Hagenbeck Santino HS Sonitas Smartlena 71 71 142 1.

Holm Ute Miss Little Pepto 71 70,5 141,5 2.

Holm Ute This Peptos Cat 69,5 70 139,5 3.

Hagenbeck Santino Whats up doc Boon 69 67 136 4.

Seif Manfred CD Boss 68,5 65 133,5 5.

Oser Sven Blue Boons Choise 68 63 131 6.

Holm Ute Nurse Wendy 60 70 130

Breeur Roel Stylin Lil Cat 70 60 130

Breeur Roel CR One Top Pepto 67 62 129

Walz Matthias Sweet Huntress 64 63 127

Oser Sven Dual Me In 0 72 72

Open NCHA USA

Reiter Pferd Show Sa Rang

Holm Ute Miss Little Pepto 71 1.

Hagenbeck Santino HS Sonitas Smartlena 71 1.

Breeur Roel Stylin Lil Cat 70 3.

Holm Ute This Peptos Cat 69,5 4.

Hagenbeck Santino Whats up doc Boon 69 5.

Seif Manfred CD Boss 68,5 6.

Oser Sven Blue Boons Choise 68

Breeur Roel CR One Top Pepto 67

Walz Matthias Sweet Huntress 64

Oser Sven Dual Me In 0
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Non Pro RBC 

Reiter Pferd Score Sa Score So TOTAL Rang

Weglöhner Roland Smart Amanda Cat 69,5 72 141,5 1.

Seif Manfred CD Boss 69 68 137 2.

Moosmüller Stefan Bingo Pie 67 70 137 2.

Locher Bettina QHR Pepto Starlight 65 66 131 4.

Ruch Bruno Badgers Not Playin 68 60 128 5.

Jamgotchian Gary Playin South 66 60 126 6.

Säuberli Gerhard Dreamin Pinknjazzy 64 60 124

Non Pro NCHA USA 

Reiter Pferd Show Sa Rang

Weglöhner Roland Smart Amanda Cat 69,5 1.

Seif Manfred CD Boss 69 2.

Ruch Bruno Badgers Not Playin 68 3.

Moosmüller Stefan Bingo Pie 67 4.

Jamgotchian Gary Playin South 66 5.

Locher Bettina QHR Pepto Starlight 65 6.

Säuberli Gerhard Dreamin Pinknjazzy 64

Amateur RBC

Reiter Pferd Score Sa Score So TOTAL Rang

Weissinger Frank Smartlite 70,5 69 139,5 1.

Ruch Bruno Badgers Not Playin 70 67 137 2.

Schwind Sasha Pistol Little Oak 71 63 134 3.

Unger Thorsten Lookadat Cat 65 68,5 133,5 4.

Säuberli Gerhard Dreamin Pinknjazzy 64 69 133 5.

Paulssen Emiel Hickory Reno 68 65 133 5.

Akin Tanya HS Sonitas Smartlena 63 69,5 132,5

Locher Bettina QHR Pepto Starlight 60 70 130

Fröhlich Sarah Duals Sting Rey 60 68 128

Jamgotchian Gary Playin South 60 60 120

Amateur NCHA USA

Reiter Pferd Show Sa Rang

Schwind Sasha Pistol Little Oak 71 1.

Weissinger Frank Smartlite 70,5 2.

Ruch Bruno Badgers Not Playin 70 3.

Paulssen Emiel Hickory Reno 68 4.

Unger Thorsten Lookadat Cat 65 5.

Säuberli Gerhard Dreamin Pinknjazzy 64 6.

Akin Tanya HS Sonitas Smartlena 63

Locher Bettina QHR Pepto Starlight 60

Fröhlich Sarah Duals Sting Rey 60

Jamgotchian Gary Playin South 60



Limited 15000 RBC

Reiter Pferd Show Sa Score So TOTAL Rang

Holm Ute Boonlight Fishn 66 70 136 1.

Holm Ute Nurse Wendy 67 68 135 2.

Breeur Roel Sweet As 68 62 130 3.

Oser Sven Smart Little Tip 60 60 120

Weissinger Frank/Christiansen LarsSmartlite/Twist a Gun 63 60 n.a.

Limited 15000 NCHA USA

Reiter Pferd Show Sa Rang

Breeur Roel Sweet As 68 1.

Holm Ute Nurse Wendy 67 2.

Holm Ute Boonlight Fishn 66 3.

Weissinger Frank Smartlite 63 4.

Oser Sven Smart Little Tip 60 5.

Limited 5000 RBC

Reiter Pferd Show Sa Show So TOTAL Rang

Hagenbeck Santino HS Smart Movin Cat 71 65 136 1.

Holm Ute This Peptos Cat 72 60 132 2.

Holm Ute Boonlight Fishn 70 60 130 3.

Jacubietz Marcus Miley Merada 66 60 126 4.

Limited 5000 NCHA USA

Reiter Pferd Show Sa Rang

Holm Ute This Peptos Cat 72 1.

Hagenbeck Santino HS Smart Movin Cat 71 2.

Holm Ute Boonlight Fishn 70 3.

Jacubietz Marcus Miley Merada 66 4.

Limited 2000 RBC

Reiter Pferd Show Sa Score So Total Rang

Fröhlich Sarah Hot Aristocrat 65 70 135 1.

Fröhlich Sina Peppys Lil Fran 66 69 135 2.

Jacubietz Marcus Miley Merada 64 68 132 3.

Akin Tanya Hickory Reno 61 64 125 4.

Limited 2000 NCHA USA

Reiter Pferd Show Sa Rang

Fröhlich Sina Peppys Lil Fran 66 1.

Fröhlich Sarah Hot Aristocrat 65 2.

Jacubietz Marcus Miley Merada 64 3.

Akin Tanya Hickory Reno 61 4.



Youth RBC

Reiter Pferd Score Sa Score So Total Rang

Schwind Sasha Sweet Swingin Echos 70 71 141 1.

Fröhlich Sina Peppys Lil Fran 69 70 139 2.

Schwind Sasha Pistol Little Oak 65 60 125 3.

Fröhlich Sarah Duals Sting Rey 60 60 120

Säuberli Nadine Dreamin Pinknjazzy 60 60 120

Rookie

Reiter Pferd Show Sa Show So Total Rang

Fröhlich Sarah Hot Aristocrat 65 70 135 1.

Fröhlich Sina Peppys Lil Fran 66 69 135 1.

Jacubietz Marcus Miley Merada 64 68 132 3.

Mixed (war als Ladys ausgeschrieben)

Reiter Pferd Show Sa Show So Total Rang

Holm Ute Peptos Jack the Cat 60 60 120

Christiansen Lars Twist a Gun 60 60 120

Holm Ute Peptos Hydive Cat 60 60 120

Any Horse Any Rider

Reiter Pferd Show So Rang

Holm Ute Peptos Jack the Cat 60

Bachmeier Josef Doctor Mr. Topsail 60


